
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 30.09.2023 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 11:00 Beigas: 12:47 Skat.: 89 Spēles Nr.: 25

HK Prizma HS Kurbads5 : 4
(PSM)

(2:0, 2:2, 0:2, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
RUDZĪTIS Ritvars Roberts, ĀRINIEKS Edgars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 2:43 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 4 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 2:43 0 : 1 0 : 0
so. periods 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  30 ELDMANIS Martins Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KUR  50 KALNIŅŠ Ralfs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 09:32 1:0 PRI VS 21 MIHAILOVS Makss MEINARTS Niks #23
Vārti 14:55 2:0 PRI VS 23 MEINARTS Niks MIHAILOVS Makss #21

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:20 21:03 PRI  25 LAPIŅŠ Kristers Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 21:03 2:1 KUR VV1 28 SKRĀĢIS Ričards PASTARS Markuss #3, KORBĀNS Kristers
#13

Vārti 22:05 2:2 KUR VS 26 NĀBURGS Hugo IŠKULO Aleksandrs #22
Nor. 24:46 26:46 KUR  86 MATSKINS Haralds Sitiens ar elkoni
Nor. 28:00 30:00 PRI  16 PARFJONOVS Jegors Klupināšana

Vārti 33:13 3:2 PRI VS 14 STĀMURS Roberts MEINARTS Niks #23, MIHAILOVS Makss
#21

Vārti 36:15 4:2 PRI VS 21 MIHAILOVS Makss ŠVECOVS Romāns #9

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 47:14 4:3 KUR VS 18 DZEDULIS Dāniels  

Vārti 50:34 4:4 KUR VS 66 KANTIĶIS Kristaps IŠKULO Aleksandrs #22, NĀBURGS Hugo
#26

VS 60:00  PRI  30 ELDMANIS Martins Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KUR  50 KALNIŅŠ Ralfs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 ELDMANIS Martins 0 0 0.00 60:00

HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 KRIŠĀNS Toms 0 0 0.00 0:00
50 KALNIŅŠ Ralfs 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A SILIŅŠ Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U PUNĀNS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 A ZELTIŅŠ Ivo Arnis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A RUDOVIČS Kaspars Harijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A ŽURAVĻOVS Damirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A ŠVECOVS Romāns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U SAVIČS Aivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U STĀMURS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U SEMJONOVS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U PARFJONOVS Jegors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U ŽURAVĻOVS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U MITENBERGS Jorens Deivs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 A ŠVALOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U MIHAILOVS Makss 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U MEINARTS Niks 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 A KUĻIKOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 A LAPIŅŠ Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RIEKSTIŅŠ Kristaps

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 A PASTARS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A GONČAROVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A USPENSKIS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A SEMJONOVS Damirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U ROŽULEJS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U KORBĀNS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 A STŪRIS Kristiāns Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U DZEDULIS Dāniels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U IŠKULO Aleksandrs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U PASTARS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 U NĀBURGS Hugo 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 A SKRĀĢIS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 U DAŅILOVS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

38 U RIEKSTIŅŠ Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 U RACIŅŠ Rafaēls Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

55 U LAZDIŅŠ Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

56 U BATARAGS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

66 A KANTIĶIS Kristaps 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

86 U MATSKINS Haralds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

98 A PANTEĻEJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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Kopā 4 5 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ADAMOVIČS Edgars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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